ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению, оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 12                                                                                                                                                          «  16 » июня 2008 г.

Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница», г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д.14

Предмет проведения запроса котировок: установка  коммерческого узла учета расхода газа

Максимальная цена контракта: 498 000 рублей.

Присутствовали:

Председатель единой комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены единой комиссии: Пантухова Т.Д. – зам. председателя единой комиссии, главный бухгалтер;  Крапивина Н.В. – зам. главного врача по экономике; Бывшев В.П. – зам.главного врача по АХЧ; Павлова А.Н. – техник; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь единой комиссии);

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 11 июня  2008 года поступило 2 (две) котировочные заявки  от следующих участников размещения заказа:

1) Открытое акционерное общество «Нижегородагромонтажспецстрой» (г. Н.Новгород, ул. Кожевенная, д.4) – 8:50 09.06.2008 года

2) Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика и теплоснабжение»  (г. Н.Новгород, ул. Медицинская, д.26) – 13:20 09.06.2008 года

2. Членами комиссии проведено рассмотрение, оценка и сопоставление предложений организаций – претендентов с условиями, указанными в  извещении о проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование участника запроса котировок
	Условия исполнения контракта

	1.
	Открытое акционерное общество «Нижегородагромонтажспецстрой»
	Наименование, характеристика

и количество выполняемых работ:
	Монтаж газопровода, КИПиА с поставкой оборудования, пуско-наладочные работы

	Цена контракта
	495 000 рублей (в том числе НДС – 18%)

	Место и сроки выполнения работ:
	г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д. 14

Срок выполнения работ – 3 месяца после подписания контракта

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика и теплоснабжение»
	Наименование, характеристика

и количество выполняемых работ:
	Монтаж газопровода, КИПиА с поставкой оборудования, пуско-наладочные работы

	Цена контракта
	498 000 рублей (в том числе НДС – 18%)

	Место и сроки выполнения работ:
	г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д. 14

Срок выполнения работ – 3 месяца после подписания контракта

3. В ходе рассмотрения предложения единая комиссия установила:

· предложение о цене составило 495 000 (Четыреста девяносто пять тысяч) рублей.

· сроки выполнения работ: 3 месяца с момента заключения контракта.

4. В ходе обсуждения предпочтения отдано следующему участнику:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	Открытое акционерное общество «Нижегородагромонтажспецстрой»
	1. предложение о цене товара: 495 000 (четыреста девяносто пять тысяч) рублей

2. сроки выполнения работ: 3 месяца с момента заключения контракта

Цена муниципального контракта составила 495 000 (четыреста девяносто пять тысяч) рублей.

Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и муниципальный контракт, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojanow.narod.ru.

Подписи:

Председатель единой комиссии

________________ А.А. Пузанов

Члены единой комиссии

	________________ Т.Д. Пантухова

	________________ А.Н. Павлова

	________________ В.П. Бывшев

	________________ Л.В. Пушкина (секретарь)

	________________ Н.В. Крапивина

	Муниципальный заказчик: Главный врач

МУЗ «Лукояновская ЦРБ» ________________ С.А. Котиков